
Cena Pardubického kraje S-V01

Závod: 528F2 Místo konání: Dolní Jelení
Datum: 28.05.2016 28.05.2016
Pořádá: Jezdecká stáj Dolní Jelení

Hobby soutěž - parkur stupňovaná obtížnost do 90 cm

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Hupka Jaroslav (F0243)
Členové: Kvapilová Markéta/RZ (F0484), Sojka Oldřich/RZ (F0392), Malinská Martina/RZ (F2408), 

Mundil Michal/ST (F1052)

Rozhodují:

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 03_ 28.05.2016Číslo dle rozpisu:

31Čl.PJS: 269 Délka dráhy: 430 [m]
Tempo: 350 [m/min]Soutěž se stupňovanou obtížností 

dle čl. 269 Stanovený čas: 74 [s]
Poč.přek/sk.: 8/8

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt     Body/ Čas.

361. F4254 Kaplanová Petra MF0357 JK při OPS Šťastný 
domov Líšnice 46,53<11> FARGO Z DUBSKÉ

HAJNICE
KF5138

362. F0000 Bajerová Michaela MF0356 Jezdecká stáj Dolní 
Jelení 51,72<65> Scheerdonk´s Larona KF0000

363. F2267 Šimonová Martina MF0183 APOLENKA z.s.
53,12<18> LARRIN KF4360

364. D1756 Syrový Lukáš MR0033 Sportovní jezdecký 
klub Roudnička Hradec Kr 55,66<23> BRIGITTE

ZDELOVSKÁ
KR0021

365. F4254 Kaplanová Petra MF0357 JK při OPS Šťastný 
domov Líšnice 55,70<10> DANNY 3 KF5137

366. F0100 Plodíková Zuzana MF0356 Jezdecká stáj Dolní 
Jelení 56,29<66> Čamuko KF0101

367. F4240 Gloserová Klára MF0075 SJK SZeŠ 
Lanškroun 57,14<13> EL TORR KF5446

368. F0088 Schillerová Kateřina MF0356 Jezdecká stáj Dolní 
Jelení 58,60<16> DANIKA Schipro KF3971

369. F1545 Horáková Zdeňka MF0356 Jezdecká stáj Dolní 
Jelení 59,52<17> EMILY KA2330

3610. F4369 Čepová Pavlína MF0183 APOLENKA z.s.
60,35<5> ALEX MH KF5185

3611. Z9001 Flídrová Kristýna MF0150 JK Hřebčín Suchá, 
z.s. 60,77<71> Kantes KZ9001

3612. B2338 Michalová Vladimíra MB0275 Jezdecká stáj 
Michal Přítoky 61,97<27> VERA 1 KB5414

3613. V0579 Řezníčková Lucie MV0041 JK Na Ranči
62,03<22> GRANT 4 KB4324

3614. V0490 Kopečná Jana MF0356 Jezdecká stáj Dolní 
Jelení 64,28<19> DARET Taurus Trans KF4701

3615. B1147 Michalová Radka MB0275 Jezdecká stáj 
Michal Přítoky 65,41<26> SÁRA 38 KB5657

3616. F4189 Horáková Kateřina MF0258 JC Rusek
65,83<15> KASSIOPA KF3575

3617. F4213 Kaněrová Natálie MF0407 Jezdecký spolek 
Mnětice 68,73<33> BEWITCH KF4987

1Licence: JS Dolní Jelení Strana:

28.05.2016 16:32:43Zpracováno programem  ACE-Gallop v107026 © ACE Design s.r.o, 2005-2016,



Cena Pardubického kraje S-V01

Závod: 528F2 Místo konání: Dolní Jelení
Datum: 28.05.2016 28.05.2016
Pořádá: Jezdecká stáj Dolní Jelení

Hobby soutěž - parkur stupňovaná obtížnost do 90 cm

Funkcionáři
Hlavní rozhodčí: Hupka Jaroslav (F0243)
Členové: Kvapilová Markéta/RZ (F0484), Sojka Oldřich/RZ (F0392), Malinská Martina/RZ (F2408), 

Mundil Michal/ST (F1052)

Rozhodují:

VÝSLEDKOVÁ LISTINA 03_ 28.05.2016Číslo dle rozpisu:

31Čl.PJS: 269 Délka dráhy: 430 [m]
Tempo: 350 [m/min]Soutěž se stupňovanou obtížností 

dle čl. 269 Stanovený čas: 74 [s]
Poč.přek/sk.: 8/8

 Zákl. k. Dotace:
Pč/Sč Jezdec: Kůň: Subjekt     Body/ Čas.

3618. F4303 Janovcová Blanka MF0357 JK při OPS Šťastný 
domov Líšnice 68,75<14> COLUMBUS DE LUX KF4879

3619. F4365 Boháčová Nikola MF0138 JO Albert Stolany
69,15<24> RIHANNA KF5170

3620. F0290 Černohorský Leoš MF0339 SK Černohorský 
o.s. 71,43<29> CALANDRA KF5373

3221. B2340 Fialová Monika MF0282 JK Železnice z.s.
57,67<31> SAM 22 KF5127

3122. F2617 Bc. Špičáková Michaela MF0075 SJK SZeŠ 
Lanškroun 62,59<9> NATTY KF5417

3023. F4158 Řezáčová Veronika MF0138 JO Albert Stolany
79,81<25> CYRIL 1 KF5367

2924. F4404 Niklová Markéta MF0075 SJK SZeŠ 
Lanškroun 56,42<8> SULTÁN 5 KC1795

2925. F0328 Ing. Kotyzová Darie MF0075 SJK SZeŠ 
Lanškroun 58,77<6> CASIOPEA 9 KF5418

2926. F4046 Studená Markéta MF0075 SJK SZeŠ 
Lanškroun 64,92<7> NEARLY PERFECT 1 KF5232

2827. F2303 Ing. Kerhartová Lenka MF0171 JK Jurášek
70,63<21> CONERY KF5355

2828. F3920 Faltusová Adéla MF0363 Jezdecký klub 
Zámecký Vrch 76,49<20> TO ON KF4562

2129. F2267 Šimonová Martina MF0183 APOLENKA z.s.
100,70<67> Nawarach KF0010

1730. F3944 Stejskalová Denisa MF0357 JK při OPS Šťastný 
domov Líšnice 82,75<70> Elba KF0012

1731. F4159 Jirásková Kateřina MF0138 JO Albert Stolany
96,68<28> KIMON KF5368

Hupka Jaroslav (F0243)

2Licence: JS Dolní Jelení Strana:

28.05.2016 16:32:43Zpracováno programem  ACE-Gallop v107026 © ACE Design s.r.o, 2005-2016,


